

وزیر بهداشت خبر داد
افتتاح ۱۱ پروژه درمانی، بیمارستانی در سفر دوم رئیس جمهور به مازندران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بهره‌برداری ۱۱ پروژه درمانی و بیمارستانی با افزودن ۵۶۴ تخت طی سفر دوم رئیس جمهور به مازندران خبر داد. بهرام عین‌اللهی شامگاه پنجشنبه بیست‌وهفتم اردیبهشت طی سفر دوم رئیس جمهور به مازندران و طی افتتاحیه پروژه‌های درمانی این استان در بیمارستان رازی شهرستان قائم‌شهر اظهار کرد: این ... صفحه ۵

استاندار سمنان
سمنان ظرفیت تبدیل شدن به پایتخت هوش مصنوعی کشور را دارد

استاندار سمنان با اشاره به ضرورت توجه به فضای مجازی متناسب با ظرفیت‌ها، گفت: سمنان زمینه تبدیل شدن به پایتخت هوش مصنوعی کشور را دارد. سیدمحمدرضا هاشمی در نشست شورای فضای مجازی استان سمنان در سالن غدیر استانداری افزود: سمنان به دلیل وجود ظرفیت‌های بسیار بالای خود می‌تواند به پایتخت هوش مصنوعی کشور ... صفحه ۶

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر اصفهان:
«ریسپاف» در انتظار قراردادی ۵۰ ساله

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: به‌مناسبت روز موزه، همایش و رویدادی در کارخانه ریسپاف برگزار و مرمت آن به‌طور رسمی با حضور هنرمندان و علاقه‌مندان به میراث فرهنگی و دغدغه‌مندان بافت تاریخی شهر اصفهان آغاز می‌شود. رسول میرباقری اشاره به مرمت و بازسازی کارخانه ... صفحه ۴

استاندار قم:
انسجام‌شوراها به نفع شهر و مردم است

استاندار قم با بیان اینکه اتحاد و انسجام همیشه یکی از مؤلفه‌های مهم پیروزی بوده است، گفت: اگر این اتحاد و انسجام در بین اعضای شوراها وجود داشته باشد بهره و نفع آن را مردم آن شهر می‌برند. به گزارش شهرنیوز، سید محمد آقامیری در اختتامیه هفتادویکمین اجلاس مجمع مشورتی روسای شوراها ی اسلامی شهرهای مرکز استان به میزبانی ... صفحه ۲

گویند

شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ شمسی / ۹ ذوالقعدة ۱۴۴۵ / ۱۸ می ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۲۲۹۶ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰ تومان

انتقاد امیرآبادی از اظهارات غیرمنطقی درباره شوراها؛

کشور نیاز مند تحول در نگاه به مدیریت شهری است

صفحه ۲



تجلیل مجمع مشورتی روسای شورای مرکز استان کشور از پیشکسوت‌ترین شهردار ایران؛

تقدیر از شهردار قم به پاس ۲۱ سال تلاش اثرگذار

گزیده‌خبرها
وحدت‌شقایقی‌شهری در گفت‌وگویی مطرح کرد: شکاف طبقاتی بستر ساز نارضایتی وی بی‌اعتمادی است
صفحه ۷
رئیس جمهور در جمع مردم نوشهر: قفل شهرک صنعتی نوشهر پس از سال‌ها باز شد
صفحه ۱
قیمت حیوانات در استان سمنان رشد کرد قیمت‌ها دوباره قد کشیدند
صفحه ۶
بهره‌برداری و اجرای بیش از ۱۰ پروژه با حضور استاندار اصفهان در نایین
صفحه ۴
متن کامل یادداشت اختصاصی علی لاریجانی در المیادین از طوفان الاقصی تا وعده صادق؛ چگونه مقاومت اسلامی ائتلاف‌های کاغذی اسرائیل را باطل کرد؟
صفحه ۱
طی اجلاس سراسری در قم مطرح شد: مدیریت یکپارچه شهری و هم‌افزایی با دولت، دغدغه روسای شوراها ی شهر
صفحه ۸

رئیس جمهور در جمع مردم نوشهر:
قفل شهرک صنعتی نوشهر پس از سال‌ها باز شد میانکاله تهدید نیست

وی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر نقش دادن به مردم برای تحقق شعار سال گفت: دولت آماده فراهم کردن شرایط برای نقش آفرینی مردم است.

میانکاله تهدید نیست

رئیس جمهور با اشاره به جلسه مسائل استان گفت: آشوراده می‌تواند به مرکز گردشگری پرچم‌باز برای استان و کشور تبدیل شود، همچنین میانکاله تهدید نیست بلکه یک فرصت برای گردشگری و اقتصاد منطقه است و باید با حفظ محیط زیست توسعه گردشگری در آن صورت گیرد.

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های فراوان در جای جای استان مازندران گفت: در حوزه گردشگری فقط نباید به یک بعد آن توجه کرد بلکه باید برای اقتصاد گردشگری و فعالیت آن برنامه‌ریزی کرد تا حتی یک بیکار نیز نداشته باشیم.

بی‌عدالتی و تبعیض را نمی‌پذیریم

وی اجرای عدالت در توزیع امکانات و ظرفیت‌ها را از برنامه‌های مهم دولت بیان کرد و گفت ما بی‌عدالتی و تبعیض را در استان نمی‌پذیریم. حجت الاسلام با بیان اینکه بخش عمده‌ای از تولید در استان مازندران بر دوش بانوان است، یادآور شد: از حضور در شالیزارها و برنجکاری گرفته تا باغات و فعالیت در حوزه‌های مختلف فرهنگی و اقتصادی، بانوان نقش آفرینی می‌کنند و از سوی دیگر باید به نیروی جوان بیش از پیش توجه شود. رئیس جمهور از دستگاه‌های اداری خواست تا به جوانان میدان دهند و گفت: معتقدم هرچا جوانان حضور پیدا کردند مؤثر بودند البته پیشکسوتان نیز باید چراغ راه باشند.

استان شدن غرب مازندران در دولت بررسی می‌شود

وی به مساله زباله و زباله سوز در استان مازندران اشاره و اضافه کرد: این مساله موجب رنجش خانواده‌ها و مردم شده است از این رو باید دستگاه زباله سوز سریعاً فعال تا نگرانی مردم مرتفع شود.

حجت الاسلام رئیسی بایبان اینکه دغدغه مردم، دغدغه ما و رنج، شادی و نشاط آنان نیز رنج و شادی ماست، با اشاره به پلاکاردهایی مبنی بر ایجاد استان جدید در دست شماری از مردم در مراسم گفت: این مساله مدت‌ها مورد بحث است و ابعاد قضیه را در دولت بررسی می‌کنیم.

وی گفت: حضور مردم و ایستادگی آنان پشتوانه‌ای برای مردم مظلومان عالم از جمله غزه و فلسطین است زیرا خروج آنها پشتوانه‌ای برای همه ملت‌ها از جمله مردم غزه و فلسطین است و به برکت مقاومت مردم فلسطین، هرچه زودتر شاهد نابودی رژیم صهیونیستی و اسرائیل باشیم.

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم:
تقاطع غیرهمسطح ریل راه‌آهن و خیابان نیروی هوایی طراحی می‌شود

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم گفت: سال ۱۳۹۹ مصوب شد که در ابتدا قرار بود کنارگذرهای حریم ریل با افزایش دو تا یابله در طرفین ریل راه‌آهن به منظور اتصال امتداد مسیرهای حریم ریل و تأمین دوربرگردان بلوار نیروی هوایی اجرایی شود.

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم خاطر نشان کرد: مساحت این دو تا یابله هزار مترمربع تخمین زده می‌شد که با اجرای آن مسیر دسترسی خوبی در ادامه بلوار زینیه ایجاد می‌شود.

وی افزود: مطالعات فاز یک این پروژه در سال ۱۳۹۹ مصوب شد که در ابتدا قرار بود کنارگذرهای حریم ریل با افزایش دو تا یابله در طرفین ریل راه‌آهن به منظور اتصال امتداد مسیرهای حریم ریل و تأمین دوربرگردان بلوار نیروی هوایی اجرایی شود.

مدیرکل فنی و طراحی شهرداری قم خاطر نشان کرد: مساحت این دو تا یابله هزار مترمربع تخمین زده می‌شد که با اجرای آن مسیر دسترسی خوبی در ادامه بلوار زینیه ایجاد می‌شود.

وی افزود: مطالعات فاز یک این پروژه در سال ۱۳۹۹ مصوب شد که در ابتدا قرار بود کنارگذرهای حریم ریل با افزایش دو تا یابله در طرفین ریل راه‌آهن به منظور اتصال امتداد مسیرهای حریم ریل و تأمین دوربرگردان بلوار نیروی هوایی اجرایی شود.

متن کامل یادداشت اختصاصی علی لاریجانی در المیادین
از طوفان الاقصی تا وعده صادق؛ چگونه مقاومت اسلامی ائتلاف‌های کاغذی اسرائیل را باطل کرد؟

علی لاریجانی در یادداشتی ضمن بازخوانی مختصر پیشینه تحولات فعلی منطقه، ابعاد ویژه و جدیدی از ضربات وارد شده به اسرائیل از عملیات ۷ اکتبر تا وعده صادق را طرح نموده و چشم انداز پیش روی منطقه پس از تغییر موازنه قوا به سود مقاومت را عنوان می‌کند.

علی لاریجانی در یادداشتی اختصاصی برای وبسایت المیادین نوشت: زمانی آقای کسینجر را در نیویورک دیدم. او به من گفت «اگر ما بخواهیم با شما رابطه استراتژیک برقرار کنیم، شما آماده‌اید؟» من گفتم «ما اینک رابطه‌ای نداریم؛ شما می‌گویید رابطه استراتژیک؟ چرا این سؤال را می‌پرسید؟» گفت «چون بعد از جنگ جهانی ما خودمان روی نقشه جای کشورها را مشخص کردیم، جز دو کشور: ایران و مصر. شما بودید و تمدن داشتید و ادامه دارید.

علی لاریجانی در یادداشتی اختصاصی برای وبسایت المیادین نوشت: هم‌جنین نوع مقاومت مردم فلسطین در این صحنه قابل تأمل است. با همه جنایت‌های رژیم تا کنون، این مردم سرپا ایستادند. این همه تلاش برای مهاجرت دادن فلسطینی‌ها به جایی نرسیده است. این ضربه مهلک دیگری به اسرائیل بود. یعنی عملاً نسلی به وجود آمد که شهید داده، جانبازه داده، زخمی داده و خانه و کاشانه‌شان از دست رفته است. پس این نسل نیز نرفتند از اسرائیل بیشتر شد. لذا الآن برخی طرح دو دولت را مطرح کردند. این طرح قبلاً بود، ولی اسرائیل زیر بار نمی‌رفت. حالا غربی‌ها این طرح را دوباره مطرح کردند.

نکته دیگر نیز حضور نیروهای مقاومت در منطقه است. این نیروها به‌عنوان یک واقعیت مهم در منطقه حضور دارند و نمی‌شود کشورهای منطقه این‌ها را نادیده بگیرند. یعنی‌ها فقیرند، اما شجاعت لازم برای تحول را دارند. این‌ها نشان دادند قادر هستند که ائتلاف‌های کاغذی را باطل کنند و جلوی کشتی‌های آمریکایی و اسرائیلی ایستادند. همین‌طور حزب‌الله و مقاومت عراق در عین حال نباید از به‌هم‌ریختگی اقتصادی و سیاسی داخل اسرائیل چشم پوشید. یعنی جبهه فشارهای اقتصادی به اسرائیل نشان داد که این وضع قابل ادامه‌دهان نیست. اسرائیل برای اینکه از این چنبره خارج شود، به کنسولگری ایران حمله کرد. این حمله این بود که با ایران پاسخ می‌دهد یا نمی‌دهد. اگر پاسخ ندهد، دوباره موازنه قبلی را برقرار می‌کند. اگر ایران پاسخ بدهد، جنگ فراگیر می‌شود و غزه فراموش می‌شود. تصور نمی‌کردند که ایران طوری عمل کند که هم عملیاتش ناچج باشد و هم جنگ فراگیر نشود. ایران بسیار درست عمل کرد. عملاً اسرائیل در پاسخ‌دادن گیر کرد. یک لطمه حیثیتی جدید هم خورد. حالا اسرائیل هم بحران داخلی دارد و هم در جهان بی‌اعتبار شده است. وضع فعلی را با گذشته مقایسه کنید. این وضعیت بحران وجودی برای اسرائیل علاج‌پذیر نیست. حال به یک محلل نیاز است و غربی‌ها می‌دانند که این گره به دست کشورهای منطقه حل می‌شود. بعید است که کشورهای منطقه اینقدر بی‌بهبوش باشند که خود را به یک رخ لنگ ببندند. لذا این هم شدنی نیست.

بنابراین سرازیری اسرائیل یک بعد داخلی دارد و یک بعد خارجی. اکنون تحول آتی منطقه نیز به همین موضوع مربوط است. اگر شما همراه سال ۱۴۰۲ را با امروز مقایسه کنید، سمت‌وسوی تحولات محسوس می‌شود و این یک موضوع مهم است. اینجا یک آراستگی در رفتار امنیتی ایران را شاهدیم. ایران و مستولان ایران شرایط کشور را حفظ کردند و هم امنیت ملی ایران را حفظ کردند. این فرصتی است که باید از این شرایط صیانت کرد و آن را پایدار کرد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گویند آگهی می‌پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

